Bokslutskommuniké Q4 2021

Oktober—december

Insplorion

Utfall oktober—-december

e Nettoomsattningen uppgick till 680 (23) kSEK.

e Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 041 (-4 494) kSEK.

e Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,23 (-0,41) SEK.

e Kassaflodet fran den I6pande verksamheten och investeringsverksamheten -1 360 (-2 207) kSEK.

Utfall januari-december

e Nettoomsattningen uppgick till 2 335 (1 177) kSEK.

¢ Resultat efter finansiella poster uppgick till =11 620 (-12 795) kSEK.

e Resultat per aktie fore och efter utspadning -0,89 (-1,27) SEK.

¢ Kassaflodet fran den |6pande verksamheten och investeringsverksamheten —17 968 (=10 007) kSEK.

Handelser oktober—december

¢ Johan Rask utses till ny VD.

e Framgangsrikt pilotprojekt med brittisk aktor for NO,-sensor.
e Vatgassensorn i forsta kommersiella projektet.

e Naventus utses till ny Certified Adviser.

Véasentliga hdndelser efter periodens slut
e Vatgascentrum, déar Insplorion ar partner, finansierat av Energimyndigheten.

Nyckeltal koncernen

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 méanader 12 méanader 12 manader
Nettoomséattning 680 23 2 335 1177
Rorelsens intakter 2 700 1691 9538 7 485
Resultat efter finansiella poster -3041 -4 494 -11 620 -12 795
Resultat per aktie (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -1 360 -2 207 -17 968 -10 007

For fullstdndig tabell se sida 12 och for definition av nyckeltal se sida 17.
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VD har ordet

Sedan 1 februari i ar ar jag, Johan Rask, ny VD pa Insplo-
rion. Jag tar Gver efter Patrik Dahlqvist, som efter atta ar
pa posten valt att anta en utmaning i en annan bransch.
Det huvudsakliga innehallet i detta VD-ord beskriver
darfér héndelser och utveckling dar jag inte varit operativ.
Som en konsekvens av det ar féljande text ett resultat
av en samordning mellan mig och Patrik Dahlqvist.

Forsta kommersiella vatgasprojektet

Avslutningen av 2021 praglades till stor del av fram-
steg i utvecklingen av var gassensorplattform. Vatgas-
sensorn tog ett viktigt steg da ett svenskt foretag inom
transportsektorn via en forstudie ska utvardera hur In-
splorions vatgassensor kan anpassas i en av deras
kunders befintliga applikationer. Studien ar vart forsta
industriellt finansierade vatgassensorprojekt, med ett
ordervérde om cirka 100 000 SEK. Malsattningen i
férstudien ar framst att utvardera sensorns prestanda,
men till exempel ocksa att specificera hur sensorn kan
lasas av pa distans via fiber.

Luftkvalitetssensorn integrerad i
AAC Eurovents kunderbjudande

Under aret har ett antal kundprojekt genomférts med
luftkvalitetssensorn. En férstudie genomférdes till-
sammans med det brittiska féretaget AAC Eurovent
under sommaren. Syftet var att klargéra hur var luft-
kvalitetssensor kan fungera tillsammans med deras
luftfiltreringssystem for en av deras kunder. Malsatt-
ningen for AAC Eurovent ar att ta fram skrédddarsydda
|6sningar for reduktion av NO, (kvavedioxid) for saval
fastigheter som inom andra anvandningsomraden. Re-
sultatet av forstudien gav positiva besked dar kund-
projektet gar in i nasta fas samtidigt som AAC ocksa
adderar var NO,-sensor i sitt kunderbjudande inom
ramen for ett icke-exklusivt avtal for UK.

Kompetenscentrum TechForH2
finansierat av svenska Energimyndigheten

Det hénder mycket inom vatgas och vi har ett starkt
affarsmassigt fokus mot kunder som snabbt kan ta till
sig och arbeta med var teknik inom attraktiva nischap-
plikationer. Parallellt arbetar vi strategiskt med att bygga
ut vart natverk med storre aktorer i mer langsiktiga pro-
jekt, saval i Sverige som internationellt. Svenska Energi-
myndigheten har till exempel i bérjan av 2022 anslagit
bidrag till TechForH2. Det ar ett vatgascentrum med
inriktning pa att starka forskning och innovation i
varldsklass. Arbetet leds av Chalmers tekniska hog-
skola och vid sidan av Insplorion deltar RISE, Siemens
Energy, PowerCell Sweden, Scania, Volvo GTT, GKN
Aerospace, Oxeon, Stena Teknik och Johnson Matthey.

Insplorions arbete i projektet ligger inom omradet "en
hallbar framtida vatgasekonomi” med inriktning pa
mobilitetsapplikationer och tunga transportldsningar.
Att vi ar delaktiga i dessa storre projekt ar av stort
varde for Insplorion. Det bade forstarker var position
som den ledande sensorutvecklaren inom strategiska
omraden, och det starker kontakterna med de stérre
aktérerna som ar potentiella kunder och partners nar
vi i kommande steg skalar upp vara sensoraffarer.

Forskning inom EU
med Insplorioninstrument

Under hosten kdpte foretaget EIFER, Europeiska in-
stitutet for energiforskning baserat i Tyskland, ett X1-
instrument. Forsaljningen ar ett exempel hur var
matinstrumentaffar starker vara sensorapplikationer,
i det har fallet vatgassensorn. Gruppen inom EIFER
som kommer anvanda instrumentet har inriktning pa
vatgas som energibarare inom EU, med forskning och
utveckling kring fragestallningar inom produktion, dis-
tribution och anvandning.

Batterisensorprojekten fortsatter
att sprida kunskap om NPS

Gallande de olika batterisensorprojekten kan kort sagas
att de 16pt pa enligt plan i avslutningen pa 2021. Det
|6pande arbetet i de olika pagaende batteriprojekten
leder till férdjupade relationer och nya insikter i de
befintliga samarbeten med de aktoérer vi sedan tidi-
gare kanner. Samtidigt leder vart langsiktiga arbete
till att fler far upp 6gonen for var NanoPlasmonic Sen-
sing-teknologi, och vi méarker av det 6kande intresset.

Avslutningsord

Det ska bli riktigt roligt och spédnnande att leda Insplo-
rion framat. Under min inledande tid ar fokus forstas pa
att skapa djupare forstaelse for var affar, vara kunder och
var omvarld, och i nasta steg se vad det kan ha for im-
plikationer pa vara strategiska prioriteringar framover.

Med det sagt sa har vi en bra utgdngspunkt. Vi har
ett starkt team med bade bredd och djup, och en unik
teknologiplattform med stor potential inom omraden
i stark férandring dar det gors stora investeringar. Vi
har ocksa borjat f& kommersiellt fotfaste. Tillsammans
tycker jag det badar gott for framtiden.

Tillsammans med teamet kommer vara anstrang-
ningar fortsatt vara fokuserade pa kommersialisering
av var plattform.

Goteborg 24, februari 2022

Johan Rask, VD
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Johan Rask, ny VD for Insplorion

Under Q4 informerade Insplorion om att Johan Rask
tilltrader som VD fran den 1 februari. Vi passade pa
att stalla nagra fragor till Johan.

Hur kanns det?

Valdigt spannande. Insplorion har en unik teknikplatt-
form med stor potential, och jag ser fram emot att ar-
beta vidare med teamet for att ta det framat. Jag har
ocksa haft en valdigt bra dialog med bade styrelse,
delar ur ledningsgruppen och inte minst Patrik for att
sakra 6verlamningen utan att vi tappar tempo.

Vad ar din bakgrund?

Jag gick ut Chalmers 1999 (Industriell Ekonomi) och
har darefter jobbat inom flera olika omraden vilket gor
att jag har en ganska bred profil. Bland annat inom
Venture Capital, M&A-ansvarig pa Maélnlycke Health
Care, affarsomradesansvarig pa Abigo Medical (numera
Essity) samt som strategichef pa Timik Group AB. Jag
sitter aven i styrelsen for ett par bolag och har varit
aktiv i mitt egna bolag. Jag bor i Géteborg med min
fru och tre barn.

Vad hander nu?

Det finns i dagslaget inga planer pa foérandring i
vad vi gor eller vara prioriteringar. Patrik och
teamet har gjort ett fantastiskt jobb under
aren for att ta bolaget dit det ar nu. Men vi
befinner oss i en dynamisk marknad som

hela tiden utvecklas och vi kommer saker- I A\
ligen behdva gora justeringar langs vagen q \'
for att anpassa oss vi ocksa. \

Ager du aktier i bolaget?

Ja. Jag har kopt drygt 24 000 aktier
i Insplorion.



Finansiella kommentarer

Verksamhetsutveckling

Bolagets forsaljning inom affarsomradet forsknings-
instrument karakteriseras av férséljning av fa matinstru-
ment till hogre belopp. Darmed svanger férsaljningen
markant mellan kvartalen och en jamférelse mellan
kvartalen blir svar. Bolaget har ambitionen att kon-
tinuerligt vaxa instrumentaffaren men férséljning ar
oftast beroende av utfallet fran vara kunders anslags-
finansiering.

Resultatutvecklingen ar fortsatt negativ till féljd av
okade utvecklingskostnader. Satsningar pa forsaljning
och kundanpassning inom luftkvalitet- och produkt-
utveckling inom batterisensor samt férstérkning av or-
ganisationen ar de framsta orsakerna till de planenligt
hogre kostnaderna.

Finansiell stallning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december till
49 456 (66 558) kSEK. Koncernen hade vid perio-
dens utgéng rantebarande skulder uppgéende till
2 401 (4 491) kSEK.

Kassaflodet for perioden (1 oktober—31 december)
uppgick till -1 508 (51 270) kSEK, varav kassaflédet
fran den lopande verksamheten uppgick till =552
(-1 053) kSEK. Det kommer framst ur det negativa
rorelseresultatet om —3 009 kSEK i kombination med
forandringar i rérelsekapital som paverkar kassaflodet
positivt med 2 174 kSEK. Under perioden har kon-
cernen investerat 808 (1 154) kSEK vilket ar framst
hanforligt till den aktiverade utvecklingen och inve-
steringar i laboratorieverktyg. Finansieringsverksam-
heten var negativ med -148 (53 477) kSEK pa grund
av amorteringar av lan med -175 kSEK.

Covid-19

Insplorion f6ljer noga utvecklingen avseende covid-19.
Personalens hélsa och sékerhet prioriteras och Insplo-
rion foljer de officiella anvisningarna. Virusutbrottet
har paverkat bolagets instrumentforsaljning dar affarer
senarelagts, som framsta effekt. Virusets framtida in-
verkan pa foretaget och samhallet skapar osékerhet
och langsiktiga effekter som ar svara att bedéma.

Framtida utveckling

Inom forskningsinstrument foérvantas férsaljningen
succesivt 0ka da antalet kundprocesser som nar fasen
for intern eller extern finansiering fortsatter att oka.
Covid-19 har inneburit att forsaljningsavslut varit svara
under bade 2020 och 2021, da forsaljningsprocesser
skjutits framat i tiden. Bolaget avser fortsatta soka an-
slagsfinansiering pa nationell och EU niva for delprojekt

som karaktariseras av hogre teknisk risk och som ligger
i linje med utvecklingsplanen. Detta ar aven ett satt
att bygga samarbeten med industriella aktérer och fa
havstang pa finansiering fran aktiedgare.

Risker och osakerhetsfaktorer

De risker och osdkerhetsfaktorer som beskrivs i ars-
redovisningen for rakenskapsaret 2020 bedéms fort-
satt vara aktuella.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning foér perioden 1 oktober—
31 december uppgick till 866 (459) kSEK och resultat
efter finansiella poster uppgick till =4 139 (-4 715)
kSEK. Moderbolagets egna kapital var totalt 60,6 MSEK,
varav bundet 3,5 MSEK.

Aktien

Per den 31:e december 2021 uppgick antal aktier till
13 085 944. Bolaget genomférde under slutet av
2020 en riktad emission och en féretradesemission,
varav 191 651 aktier registrerades under bérjan av
2021. Efter rakenskapsarets slut har teckning av
4 290 nya aktier skett genom teckningsoptionspro-
grammet TO1. Efter registrering hos Bolagsverket
kommer antalet aktier och roster i bolaget att uppga
till totalt 13 090 234.

P& arsstamman den 13:e april 2021 beslutades att
infora ett incitamentsprogram baserat pa personalop-
tioner och teckningsoptioner f6r samtliga anstallda i
bolaget samt ett incitamentsprogram baserat pa teck-
ningsoptioner for styrelsen.

Existerande optionsprogram ar:

e Teckningsoptionsprogram TO1 2018/2023: som del
i finansieringsavtalet som uppréattades under 2018
erholl finansiaren ESGO och befintliga aktiedgare
vederlagsfria teckningsoptioner. Varje tecknings-
option ger innehavaren ratt att férvarva en aktie i In-
splorion till ett I6senpris av 11,50 SEK per aktie.

Utnyttjande av teckningsoptioner som understiger
sammanlagt 500 000 SEK kan ske vid fem tillfallen
under den tvaveckorsperiod som foregar dagen for
12, 24, 36, 48, respektive 60 manader efter dagen
for registrering, vilket var den 5 februari 2018.

Totalt emitterades 392 604 optioner vilket mot-
svarade cirka 4,0 % av bolagets davarande antal aktier.
Under februari 2020 konverterades 71 352 optio-
ner till aktier och under teckningsperioden januari/
februari 2021 konverterades 90 892 till aktier, var-
vid kvarvarande antal optioner vid rakenskapsarets
slut uppgick till 230 360. Under teckningsperioden
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i februari 2022 konverterades 4 153 till aktier, var-
vid kvarvarande antal optioner ar 226 207.

| samband med foéretradesemissionen som genom-
fordes i december 2020 gjordes omrakning i enlig-
het med villkoren teckningsoptionsprogrammet
TO1, vilket innebar att varje teckningsoption ger ratt
att teckna 1,033 aktier gentemot tidigare en aktie.
Teckningsoptioner och personaloptioner serie 2021/
2024, dar 24 700 Incitamentsteckningsoptioner
och 46 800 personaloptioner har givits ut. Detta in-
nebar en hégsta utspadning om cirka 0,7 procent av
aktier och roster i Bolaget.

Varje tecknings- och personaloption ger inneha-
varen ratt att férvarva en aktie i Insplorion till ett 16-
senpris av 41,10 SEK per aktie.
Teckningsoptioner till styrelsen serie 2021/2024,
dar 85 000 Incitamentsteckningsoptioner har givits
ut. Detta innebéar en hogsta utspadning om cirka
0,6 procent av aktier och réster i Bolaget.

Varje teckningsoption ger innehavaren ratt att for-
varva en aktie i Insplorion till ett 16senpris av 41,10
SEK per aktie.

Principer for

periodrapportens upprattande

Insplorion tillampar Bokféringsnamndens allménna

rad 2012:1 arsredovisning och koncernredovisning,

K3. For rapporten har dven arsredovisningslagens 9

kapitel, delarsrapport tillampats.
Redovisningsprinciper och berakningsgrunder &r

oférandrade jamfort med arsredovisningen.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén Q4 2021 har inte varit foremal for
granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter
* 2022-04-19 Arsstamma 2022

e 2022-05-19 Delarsrapport januari-mars 2022

e 2022-08-23 Delarsrapport april-juni 2022

e 2022-10-27 Delarsrapport juli-september 2022
e 2023-02-23 Bokslutskommuniké 2022

Avlamnande av delarsrapport Goteborg den 24:e februari
2022.

Insplorion AB (publ)
Styrelsen
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Insplorion 1 korthet

Insplorion &r ett milj6teknikbolag som med sin patenterade sensorplattform Nano-
Plasmonic Sensing (NPS) utvecklar och séljer sma och taliga vétgas-, batteri-, och

luftkvalitetssensorer.

Tekniken Gkar sdkerheten och ddrmed acceptansen for védtgas som energibdrare,
optimerar batterier i bilar och energilagring samt méter luftkvaliteten i varldens storstéder.

Dessutom séljer bolaget NPS-baserade forskningsinstrument som ger forskare real-
tidsdata pa nanoniva inom katalys, material- och biovetenskap.

Vatgassensorer

Insplorion utvecklar varldens snab-
baste vatgassensor for den kraftigt
vaxande marknaden inom vatgas-
baserade fordon, infrastruktur och
bransleceller. Sensorns snabba re-
sponstid &r av stor betydelse fér bade sakerhetsappli-
kationer och vid optimering av bransleceller. Den ar
noggrann, kompakt och kostnadseffektiv och férvan-
tas bidra till en snabbare omstéllning till vatgas som
alternativ till fossil energi.
Insplorions vatgassensor kan
anvandas i ett antal olika ap-
plikationer for 6kad sakerhet
och optimering O6ver hela
kedjan, fran produktion till
distribution och anvandning.
Inom vatgastillverkning, fordon,
tankstationer, distributionsinfrastruktur
och biogasraffinaderier. Den kan ocksa anvén-
das for att forbattra férstaelsen under utvecklingen av
bransleceller och for att optimera deras funktion.

Coradia iLint, regionaltag som drivs av vatgasbransleceller.

Batterisensorer

Insplorions batterisensor-
verksamhet har potential
att omvéalva marknaden
for litiumjon-batterier,
vars betydelse vaxer i takt
med den globala omstaliningen till gron
energi. Mojligheten att 6ka bade energi-
uttaget och laddhastigheten och sam-
tidigt sanka kostnaden, ger foérlangd
rackvidd for elbilar och lagre kostnad
for energilager. Sensorerna bidrar dess-
utom till 6kad sakerhet. Sammantaget ger
detta ett starkt intresse fran bade kraftindu-
strin och fordonsindustrin.

Insplorions teknik finns for narvarande i
kommersiellt tillverkade prototyper och till-
sammans med forskare fran Chalmers tek-
niska hdgskola och Uppsala universitet, har
Insplorion tidigare kunnat pavisa att deras
teknologi fungerar for att mata laddningsstatus i saval
blybatterier som olika litiumjon-batterier.
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Luftkvalitetssensorer

‘ Insplorion erbjuder luftkvalitets-

; ) sensorer med olika anvandnings-

omraden - fran smarta stader till

ventilationssystem. Insplorions InAir

NO,-sensor ger matnoggrann och stabil

overvakning av kvavedioxid. Sensorerna ar sma, enkla

att montera och sammankoppla i natverk for att skapa

en bild av de féroreningar som cirkulerar i ett givet
system i realtid.

Insplorions sensorer gar att koppla upp till internet,
vilket mojliggér matning av halsofarliga gaser med hog
geografisk noggrannhet, som med dagens alternativ
inte ar mojligt.

Insplorions satsning pa luft-
kvalitetsensorer har genom-
forts i nara dialog med
marknaden och foregatts av

en kartlaggning av marknads-

behov och befintlig teknologi
vilken visat pa ett stort behov
av nya mattekniker.

Forskningsinstrument

Inom forskningsinstrument saljer

Insplorion matinstrument till fors-

kare inom akademin och industrin.

Med hjalp av Insplorions produkter

kan realtidsdata med nanometerkans-

lighet om processer som sker pa ytor och vid grans-

skikt erhallas. Instrumenten ger en djupare forstaelse

inom nanomaterial, nanopartiklar, porésa material,

tunna filmer och beldggningar for olika tillampnings-

omraden inom exempelvis katalys, polymervetenskap,
materialvetenskap, biovetenskap och solceller.

Ett instrument bestar av ett grundpaket med Insplo-
rions programvara och en optisk hardvarumodul. Dar-
till valjer kunden, beroende pa forskningsomrade, en
matcell. Ett komplett instrumentsystem har ett listpris
pa cirka 50 till 80 KEUR beroende pa tillval och en
god marginal. Dartill tillkommer en arlig intakt pa
cirka 3 till 6 KEUR per instrument for sensorer som
férbrukas vid experiment.

Insplorions instrument fér avancerad forsk-

ning inom manga omraden gér det mdjligt att

mycket enkelt fa métresultat i realtid. Sensorerna

tal saval temperaturer upp till 600° C som utmanande

Leading Light férser marknaden
med smart belysning. Genom att
inkludera Insplorions sensor
fér luftkvalitetmétning kan

Leading Lights kunder fa in-
formation om kvévedioxid-
niva i luften via lyktstolpar
och annan park- och gatu-
belysning.
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kemiska miljder.

Optics Unit
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Koncernens resultatrakning

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Nettoomséattning 680 23 2 335 1177
Aktiverat arbete for egen rakning 664 1124 3032 4 557
Ovriga rérelseintakter 1l 855 544 4171 1751
Rorelsens intakter 2700 1691 9 538 7 485
Révaror och férnodenheter -230 0 -488 -490
Ovriga externa kostnader -2 213 -3 343 -8 972 -10 287
Personalkostnader -2 976 -2 688 -10 948 -8916
Avskrivningar -289 -93 -590 -369
Rorelsens kostnader -5708 -6 124 -20 998 -20 061
Rorelseresultat -3 009 -4 433 -11 460 -12 576
Réntekostnader och liknande poster -32 -60 -160 -219
Resultat fran finansiella poster -32 -60 -160 -219
Resultat efter finansiella poster -3041 -4 494 -11 620 -12 795
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat -3041 -4 494 -11 620 -12 795
Resultat per aktie
Resultat per aktie (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
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Koncernens balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital 0 1339
Anliggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 16 875 14 138
Koncessioner, patent, licenser, varumarken 2 408 2434
19 283 16 571
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 543 580
543 580
Summa anliggningstillgdngar 19 826 17 151
Omséttningstillgangar
Varor under tillverkning 2124 1 085
2124 1085
Kundfordringar 222 87
Ovriga fordringar 138 1251
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 318 130
678 1468
Kassa och bank 49 456 66 558
Summa omsittningstillgangar 52 257 69 110
SUMMA TILLGANGAR 72 083 87 600
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Koncernens balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1963 1920
Nyemission under registrering 0 29
1963 1949
Fritt eget kapital
Overkursfond 122 426 121 419
Balanserad forlust -52 169 -39 972
Periodens resultat -11 620 -12 795
58 636 68 653
Summa eget kapital 60 599 70 601
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 686 2291
1 686 2291
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 715 2 200
Leverantorsskulder 712 1 396
Aktuell skatteskuld 54 17
Ovriga kortfristiga skulder 219 163
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 8 099 10 930
9798 14 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 72 083 87 600
Ovrigt Summa
Ej registrerat tillskjutet Balanserat Periodens eget
Forandring av eget kapital (tusentals kronor) Aktiekapital aktiekapital kapital resultat resultat kapital
Eget kapital 2021-01-01 1920 29 121 419 -39 972 -12 795 70 601
Disposition av foregaende ars resultat -12795 12 795 0
Registrering nyemission 29 -29 0
Nyemissioner (beslutad 2020-11-06) 14 0 1 066 1 080
Emissionkostnader (beslutad 2020-11-06) -60 -60
Optionsprogram 597 597
Periodens resultat -11 620 -11 620
Eget kapital 2021-12-31 1963 0 122 426 -52 169 -11620 60 599
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Koncernens kassaflode

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Den Idpande verksamheten
Rorelseresultat -3 009 -4 433 -11 460 -12 576
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:

Avskrivningar enligt plan 289 93 590 369

Forlust vid forsaljning av materiella och immateriella anlaggningstillgangar 26 0 26 0
Erlagd ranta -32 -60 -160 -219
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital -2726 -4 401 -11 004 -12 426
Forandring av rorelsekapital
Okning (-) respektive minskning (+) av varulager -72 -142 -1 039 -523
Okning (-) respektive minskning (+) av rérelsefordringar 312 -214 790 334
Okning (+) respektive minskning (-) av rérelseskulder 1934 3704 -3423 7 315
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -552 -1053 -14 677 -5 300
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten -808 -1154 -3 291 -4 707
Finansieringsverksamheten
Férandring av langfristiga skulder -175 -50 -2 090 -100
Nyemission 0 53 527 2 359 54 330
Optionsprogram 27 0 597 0
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -148 53 477 866 54 230
Okning/minskning av likvida medel -1508 51 270 -17 102 44 222
Likvida medel vid arets borjan 50 963 15 287 66 557 22 335
Likvida medel vid periodens slut 49 455 66 557 49 455 66 557
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Koncernens nyckeltal

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Nettoomséattning 680 23 2 335 1177
Rorelsens intakter 2 700 1691 9 538 7 485
Resultat efter finansiella poster -3 041 -4 494 -11 620 -12 795
Resultat per aktie (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,23 -0,41 -0,89 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -1 360 -2 207 -17 968 -10 007
Soliditet (%) 84 % 81 % 84 % 81 %
Kassalikviditet (%) 512 % 463 % 512 % 463 %
Aktiens kvotvarde (kr) 0,15 0,15 0,15 0,15
Antal aktier 13085944 12801409 13085944 12801 409
Genomsnittligt antal aktier (st) 13085944 10835508 13078120 10092 349
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 13323906 11237545 13323906 10529743
Medelantal anstallda (st) 16 14 15 13

For definition av nyckeltal se sida 17.
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Moderbolagets resultatrakning

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Nettoomséattning 866 459 3 881 2 898
Aktiverat arbete for egen rakning 110 80 445 336
Ovriga rérelseintakter 98 357 2 467 870
Rorelsens intakter 1073 896 6 793 4104
Révaror och férnodenheter -230 0 -488 -490
Ovriga externa kostnader -1 844 -2770 -7 915 -7774
Personalkostnader -2 976 -2 688 -10 948 -8916
Avskrivningar -131 -93 -432 -369
Rorelsens kostnader -5180 -5551 -19 783 -17 548
Rorelseresultat -4 107 -4 655 -12 990 -13 445
Réntekostnader och liknande poster -32 -60 -160 -219
Resultat fran finansiella poster -32 -60 -160 -219
Resultat efter finansiella poster -4 139 -4715 -13 150 -13 664
Bokslutsdispositioner 1 530 868 1 530 868
Skatt 0 0 0 0
Periodens resultat -2 609 -3 847 -11 620 -12 795
Resultat per aktie
Resultat per aktie (kr) -0,20 -0,36 -0,89 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,20 -0,36 -0,89 -1,27
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Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital 0 1339
Anliggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 2 339 2 029
Koncessioner, patent, licenser, varumérken 1378 1 404
3717 3433
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 543 580
543 580
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 50 50
50 50
Summa anliggningstillgangar 4 310 4 063
Omsattningstillgangar
Varor under tillverkning 2124 1 085
2124 1 085
Kundfordringar 222 87
Koncernfordran 15 369 12 691
Ovriga fordringar 149 1180
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 318 130
16 058 14 088
Kassa och bank 47 448 65 153
Summa omséttningstillgangar 65 630 80 326
SUMMA TILLGANGAR 69 940 85 729
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Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1963 1920
Nyemission under registrering 0 29
Fond for utvecklingsutgifter 1541 922
3504 2871
Fritt eget kapital
Overkursfond 122 426 121 419
Balanserad forlust -53710 -40 894
Periodens resultat -11 620 -12 795
57 095 67 731
Summa eget kapital 60 599 70 602
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 686 2291
1 686 2291
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 715 2200
Leverantorsskulder 712 1214
Aktuell skatteskuld 60 23
Ovriga kortfristiga skulder 219 163
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 5949 9235
7 654 12 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 69 940 85 729
Fond for Ovrigt
Ej registrerat utvecklings- tillskjutet Balanserat Periodens Summa
Forandring av eget kapital Aktiekapital aktiekapital avgifter kapital resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 1920 29 922 121 419 -40 894 -12 795 70 602
Disposition av foregaende ars resultat -12795 12 795 0
Foérandring utvecklingsfond 619 -619 0
Registrering nyemission 29 -29 0
Nyemission (beslutad 2020-11-06) 14 0 1 066 1 080
Emissionskostnader (beslutad 2020-11-06) -60 -60
Optionsprogram 597 597
Periodens resultat -11 620 -11 620
Eget kapital 2021-12-31 1963 0 1541 122 426 -53710 -11 620 60 600
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Moderbolagets kassafldde

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Den Idpande verksamheten
Rorelseresultat -4 107 -4 655 -12 990 -13 445
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet:

Avskrivningar enligt plan 131 93 432 369

Forlust vid forsaljning av materiella och immateriella anlaggningstillgangar 26 26
Erlagd ranta -32 -60 -160 -219
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital -3982 -4 622 -12 692 -13 295
Forandring av rorelsekapital
Okning (-) resp minskning (+) av varulager -72 -142 -1 039 -522
Okning (-) resp minskning (+) av rérelsefordringar 1351 -1120 -440 -2 653
Okning (+) resp minskning (-) av rorelseskulder 1315 3020 -3 696 5877
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1 388 -2 864 -17 867 -10 593
Investeringsverksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten -253 -110 -705 -486
Finansieringsverksamheten
Férandring av langfristiga skulder -175 -50 -2 090 -100
Nyemission 0 53 527 2 359 54 330
Optionsprogram 27 0 597 0
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -148 53 477 866 54 230
Okning/minskning av likvida medel -1789 50 502 -17 706 43 151
Likvida medel vid arets borjan 49 237 14 651 65 153 22 003
Likvida medel vid periodens slut 47 448 65 153 47 448 65 153
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Moderbolagets nyckeltal

2021-10-01 2020-10-01 2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 3 manader 3 manader 12 manader 12 manader
Nettoomséattning 866 459 3 881 2 898
Rorelsens intakter 1073 896 6 793 4104
Resultat efter finansiella poster -4 139 -4 715 -13 150 -13 664
Resultat per aktie (kr) -0,20 -0,36 -0,89 -1,27
Resultat per aktie efter utspadning (kr) -0,20 -0,36 -0,89 -1,27
Kassaflode I6pande- och investeringsverksamhet -1641 -2 975 -18 572 -11 079
Soliditet (%) 87 % 82 % 87 % 82 %
Kassalikviditet (%) 830 % 618 % 830 % 618 %
Aktiens kvotvarde (kr) 0,15 0,15 0,15 0,15
Antal aktier 13085944 12801409 13085944 12801 409
Genomsnittligt antal aktier (st) 13085944 10835508 13078120 10092 349
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st) 13323906 11237545 13323906 10529743
Medelantal anstallda (st) 16 14 15 13

Definition av nyckeltal

Resultat per aktie (kr)
Arets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie efter utspadning (kr)

Arets resultat dividerat med genomsnittligt antalet aktier efter utspadning.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsattningstillgangar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder.

Genomsnittligt antal aktier (st)
Antalet aktier raknat varje manad dividerat med perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (st)

Antalet aktier raknat varje manad inklusive optionsprogram dividerat med perioden.

Medelantal anstéllda (st)
Antalet anstallda varje manad dividerat med perioden.
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